國立虎尾科技大學管理學院104學年度第1次院務會議紀錄

開會時間：104年9月24日12時10分

開會地點：文理暨管理大樓管理學院會議室

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

提案一：討論本院院長遴選委員會籌組相關事宜，提請討論。

說明：

1. 依104.09.16虎科大人字第10423005870號書函辦理，進行院

長遴選作業。如附件一。

2. 依本校「各學院院長(副院長)遴選(聘)續聘解聘辦法」第五

條規定組成「院長遴選委員會」，辦法如附件二。

3. 討論院長遴選委員會的組成及產生方式。

決議：

1. 管理學院院長遴選委員會由九人組成，其未兼任行政職務者(未領

有職務加給者)須為半數以上，成員如下：

(一) 副校長一人(兼召集人)，因故出缺時，由教務長代理。

(二) 系所主管二人、備取一人，由系所主管互選產生。

(三) 未兼本院系所主管之專任教師六人，由未兼本院系所主管之

專任教師選舉產生。

2. 各系代表二位(含系所主管及教師代表)。無系所主管單位，選舉

教師代表二人，備取一人。有主管代表單位，選舉教師代表一人，

備取一人。

3. 主管及教師代表投票採連記法，主管代表先進行投票，再進行教

師代表投票，另全院教師代表選出後若兼行政職者超過1人，抽籤

決定後再依序遞補。

參、臨時動議：

肆、散會